

Grans månadsblad mars 2025

Nya maskinhallen

I månadsskiftet februari/mars stängs den gamla maskinhallen och den nya tas i full drift. Alla lantbruksklasser får omklädningsrum och skåp i nya maskinhallen. Dessa skåp får endast märkas upp av skolan, EJ egna klistermärken mm.

Omprov

Omprov i sal 5 enligt schema:
måndagar 8.20-9.20
onsdagar kl 16-17

Nationella prov

Nationella prov i Sv 3: Delprov A (skriva) ons 9/4
Nationella prov i Sv 1: Påbörjar Delprov A (tal) i april.
Datum för att hålla tal: D 24 tors v 17, HL24 må v 18.

Studion

I studion kan du få hjälp med läsläsning och plugga inför prov. På dagtid är studion bemannad enligt schema.
Mona finns även i studion tisdagar och onsdagar kl 16-17.

APL och gymnasiearbete

Vecka 11-14 har alla treor sin sista APL och gymnasiearbete. Två hästelever åker till Island på APL vecka 11-14. Två hästelever åker till Holland på APL vecka 12-14.

Erasmus v. 14-15

16 st elever från Holland, 9 st läser naturturism och 7 st läser djur. Våra elever i Naturturism kommer att ansvara för flera av aktiviteterna under veckorna.
Alla 16 elever från Holland kommer att bo på vårt internat.

Förmiddagsfika

Påminnelse om att på förmiddagsfiket gäller följande:

- FM-fikat i matsalen är kl 09.20-09.40
- Endast 1 mjuk + 1 hård smörgås och 1 frukt/person
- Smörgås, frukt, porslin får EJ tas med ut ur matsalen.
- Elever får inte gå från lektioner för att hämta frukt eller kaffe från matsalen innan rasten även om dörren till matsalen är öppen.
- Vill man äta frukost i matsalen betalar man 30 kr i kassan (om man inte bor på internatet)

Viktigt att alla följer detta så att vi kan fortsätta med vårt fika på förmiddagarna på Grans.

Dränering och parkering

Som ni förstås redan har märkt så gräver de runt sporthallen för ny dränering.

Det kommer innebära att parkeringen vid idrottshallen spärras av och att det kör stora tunga maskiner runt skolbyggnaden under våren.

Vi uppmanar alla att vara försiktiga och se sig för ordentligt under denna tid.

Sporthallen är avstängd för verksamhet resten av vårterminen. Vissa ytterdörrar kommer att vara avstängda under olika tider.

Internatet

Kvällsaktiviteter kommer att läggas ut på vår Instagramsida **villan.grans** – följ oss här!
Kom ihåg -> onsdagar är städdagar = städkoll torsdag!

Inför studenten



KOSTNADER STUDENTEN

Om du/din familj har en social/ekonomisk problematik så finns möjlighet för dig att söka bidrag hos föreningen Lilla Hjärtat för kostnader inför studenten.

Ett ev. bidrag ska gå till studentrelaterade kostnader så som studentmössa, studentkläder, skor, biljetter till studentaktiviteter eller liknande.

Om du vill söka detta bidrag så ska du vända dig till din mentor eller till skolkuratorn.

Observera att inköp endast kan göras efter att ansökan beviljats.

/Skolkuratorn i samarbete med föreningen Lilla Hjärtat

Se deras hemsida:

[Lilla Hjärtat - För behövande barn i Piteå](#)

Elevhälsan

Hälsosamtalen med åk 1 fortsätter. Du får din tid via sms. Om tiden inte passar så tänk på att avboka din tid så snart du kan så någon annan kan få tiden.

Vi har ytterligare en kurator på skolan. Hon heter Nathalie och kommer arbeta på torsdagar och har då samma rum som Isabell.